
Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského kraje

ID udál. Typ - podtyp, adresa události

za období:
Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

Plzeňský

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský

 - 31.01.201131.01.2011

31.1.2011 23:59:59 - 31.1.2011 0:00:00Období od :

Zasahující složky IZS

Kraj: Plzeňský
DomažliceOkres

139465032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-NA POZEMNÍ KOMUNIKACI;Domažlice, Bělá nad Radbuzou, Bělá nad Radbuzou Odstranění oleje, který unikl z popelářského vozu.31.1.2011 11:49:49

Stanice Domažlice(L), Bělá nad Radbuzou PG+S,SMS,AMDS Policie ČR

139470032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Domažlice, Draženov, Draženov Odstranění stromu nakloněného nad vozovkou.31.1.2011 13:08:17

Stanice Domažlice(L)  

Plzeň-městoOkres

139441032 POŽÁR-DOPRAVNÍ PROSTŘEDKY;Plzeň-město, Plzeň, Jižní Předměstí, Radčická 2794/6 Jednotka zlikvidovala požár osobního vozidla Opel Omega 
combi. Oheň poškodil i vedle stojící vůz Škoda 125. 
Celková škoda činí 30 tisíc korun.

31.1.2011 4:37:45

Stanice Plzeň Střed, Stanice Plzeňského kraje - KŘ Policie ČR

139467032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Plzeň-město, Plzeň, Skvrňany, Podnikatelská Jednalo se o střet tří osobních vozidel. Hasiči poskytli 
předlékařskou pomoc dvěma zraněným osobám a poté 
zajistili místo události. Zraněné převzala do péče ZZS.

31.1.2011 12:35:44

Stanice Plzeň Střed Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

139472032 TECHNICKÁ POMOC-SPOLUPRÁCE SE SLOŽKAMI IZS;Plzeň-město, Plzeň, Jižní Předměstí, Cukrovarská 5/25 Spolupráce s PČR při ohledání místa, kde byla nalezena 
mrtvá osoba. Hasiči prořezali křoviska, pod kterými se tělo 
nacházelo.

31.1.2011 13:17:50

Stanice Plzeň Střed  

139473032 POŽÁR-POPELNICE, KONTEJNER, ODPAD, OSTATNÍ;Plzeň-město, Plzeň, Jižní Předměstí, U Trati Požár odpadu. Beze škody.31.1.2011 13:30:52

Stanice Plzeň Střed Policie ČR

Plzeň-severOkres

139439032 POŽÁR-NÍZKÉ BUDOVY;Plzeň-sever, Hromnice, Chotiná, Chotiná                                  5 Zaslán samostatný článek.31.1.2011 1:04:15

Stanice Plzeň Košutka (L), Stanice Plasy, Hromnice ©, Stanice Plzeňského kraje - KŘ Policie ČR

139466032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Plzeň-sever, Blatnice Jednalo se o únik průmyslového kalu z vozidla vodáren. 
Uniklo odhadem 2000 až 2500 litrů biologicky 
odbouratelného kalu. Látka unikla na vozovku, která byla v 
délce asi 300m nesjízdná. Pracovníci vodáren odstraňovali 
kal lopatami, hasiči ředili kal pomocí jednoho proudu. Po 
umytí komunikace a odstranění kalu z parkoviště ještě 
jednotka pomohla očistit vozidlo vodáren, které bylo po 
technické závadě také znečištěno kalem. Místo bylo 
posypáno solí a označeno dopravní značkou.

31.1.2011 12:09:00

maresovaTisk: Přihlášen:1.2.2011 8:31 1 2Strana /



Nýřany KANG, AMDS, SMS Policie ČR, SÚS - Správa a údržba silnic, Podniky, firmy, Obecní zastupitelstvo

139479032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-NA POZEMNÍ KOMUNIKACI;Plzeň-sever, Horní Bříza, Horní Bříza, Tovární Odstranění oleje, který unikl po proražení olejové vany 
osobního vozu.

31.1.2011 19:47:41

Stanice Plzeň Košutka (L), Horní Bříza AMDS, KANG Policie ČR

TachovOkres

139442032 TECHNICKÁ POMOC-SPOLUPRÁCE SE SLOŽKAMI IZS;Tachov, Stříbro, Stříbro, Palackého 1182 Transport pacienta na žádost ZZS.31.1.2011 5:58:55

Stanice Stříbro  

139455032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Tachov, Bezdružice, Bezdružice Hasiči vyjížděli k nehodě osobního vozidla, v němž zůstala 
zaklíněná osoba. Na místě již zasahovala PČR a ZZS. Ta 
ošetřila lehce zraněného řidiče před příjezdem hasičů. 
Jednotka po příjezdu odstranila pomocí vyprošťovacího 
zařízení dveře u spolujezdce a vyprostila zraněného. 
Osobu převzala do péče ZZS. Událost řeší PČR.

31.1.2011 10:09:30

Stanice Stříbro Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

139474032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Tachov, Kostelec, Ostrov u Stříbra Jednotka zasahovala u nehody dvou osobních vozidel, při 
které se lehce zranila jedna osoba. Hasiči zajistili místo 
nehody a po příjezdu odstahové služby pomohli naložit 
havarovaná vozidla.

31.1.2011 14:41:31

Stanice Stříbro Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

139476032 POŽÁR-POPELNICE, KONTEJNER, ODPAD, OSTATNÍ;Tachov, Tachov, Jungmannova Požár starého gauče. Beze škody.31.1.2011 17:11:39

Stanice Tachov(L) Policie ČR

OSOBY HASIČI PŘÍSLUŠNÍCI ŠKODY (v tis. Kč)

Usmrcených:

Zraněných: Zraněných: Přímé škody:

Evakuovaných:

Zachráněných:

Zraněných:

Usmrcených: Uchráněno:

5

0

0

1

0 0

0

380

0

SUMÁŘ 13Počet událostí:

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 31.1.2011 23:59:5931.1.2011 0:00:00

31.01.2011 - 31.01.2011

maresovaTisk: Přihlášen:1.2.2011 8:31 2 2Strana /


